ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

 «22 »   июня 2021 года

                  № 59

                        п. Цаган Аман

 «О внесении изменений в Решение

Собрание депутатов Юстинского районного

 муниципального образования РК № 28 от
14 декабря 2020 г «Об утверждении

Программы (прогнозного плана)
приватизации муниципального имущества
 Юстинского районного муниципального
образования РК на 2021 год»
 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178 –ФЗ, Положением о приватизации муниципального имущества Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,
РЕШИЛО:

 1.  Внести изменения в Приложение № 1 Программы (прогнозный план) приватизации муниципального имущества   Юстинского районного муниципального  образования  Республики Калмыкия   на 2021 год в связи с добавлением 4 (четырех) объектов и изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
Глава Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                            Г.Г.Очиров

Приложение  №1

к  решению Собрания

депутатов Юстинского РМО

«22 »  июня  2021 г.   № 59

Перечень муниципального имущества,  включаемого в Программу (прогнозный план) приватизации муниципального имущества Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия на 2021 год
	№
	Наименование объекта
	Адрес
	№, дата правоустанавливающего документа
	Площадь, м²
	Примечание

	1.
	Здание гаража на 5 автомашин
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул. С.Тюменя, 51
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 08 РК 057982 от 15.05.2009г
	112

	2.
	ЮГПВ  участок Юста-песчанный
	Республика Калмыкия, Юстинский район
	Выписка из ЕГРН 08:11:000000:123-08/007/2017-1 от 24.10.2017г
	11000 м

	3.
	Юстинский групповой пастбищный водопровод
	Республика Калмыкия, Юстинский район
	Выписка из ЕГРН 08:11:000000:124-08/007/2018-1 от 26.01.2018г
	88302 м

	4.
	Отвод на п.Татал д-200мм
	Республика Калмыкия, Юстинский район

	9000 м.

	5.
	Отвод Юста – Харба д-250 мм
	Республика Калмыкия, Юстинский район

	24700 м.